ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от 22.11.2019                                                                      № 79
О внесении изменений в приказ

финансового управления от 07.10.2016 №49
Для обеспечения работы с компонентами системы «Электронный бюджет» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 07.10.2016 №49 «О назначении и подключении пользователей к компонентам системы «Электронный бюджет» следующие изменения:
          1.1  Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:

«1. Назначить Михайлову Наталью Сергеевну ответственной за:

1.1. подключение пользователей к компонентам системы «Электронный бюджет»;
          1.2. техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет», настройку автоматизированных рабочих мест пользователей, с которых осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет», (далее – АРМ ЭБ);
          1.3. установку и настройку специализированных средств  криптографической защиты информации на АРМ ЭБ, а также за обеспечение выполнения установленных требований по информационной безопасности АРМ ЭБ».
          1.2 Дополнить пунктом 2 приказа следующего содержания:

«2. Наделить полномочиями на подключение (изменение данных) пользователя государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»:

- Захарова Сергея Евгеньевича - заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.».
           1.3 Пункты приказа 2,3,4,5,6,7,8 считать соответственно пунктами 3,4,5,6,7,8,9.

1.4 В пункте 8 слово «администрации» исключить.
         2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».

         3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                                   С.Е.Захаров